CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

   PORTARIA Nº 22, 09 de Janeiro de 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar em parte, a Portaria nº 458/2012, para
modificar o PLANTÃO JUDICIÁRIO das comarcas do interior:

COMARCAS SEDE DO PLANTÃO PERÍODO JUÍZES

Maragogi
Matriz de Camaragibe
Passo de Camaragibe

Porto Calvo
Porto de Pedras

Paripueira
São Luiz do Quitunde

                                                    JANEIRO

Porto de Pedras 26 e 27 Dr. Francisco de Oliveira Portugal
Fone: 3293-1159
Rua João Pessoa, s/n - Centro

                                                    FEVEREIRO

Maragogi 02 e 03 Dr. Carlos Aley Santos de Melo
Fone: 3296-1390
Praça Batista Acioly, 40 - Centro

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA
                                                Corregedor-Geral da Justiça